PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2014

№ 298
Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городской округ Фрязино на 2014-2020 гг.».
На основании пункта 9 части 3 статьи 8, части 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Городского округа Фрязино Московской области, Генерального плана городского округа Фрязино, постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. №204 « О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»
Совет депутатов города Фрязино    р е ш и л:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского округа Фрязино на 2014-2020 гг.».

2. Опубликовать настоящее решение и «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского округа Фрязино на 2014-2020 гг.» в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Колпака В.Ф.
Глава города

                   В.В. Ухалкин